ORDINE DEGLI INGEGNERI
DELLA PROVINCIA DI MANTOVA

Seduta del Consiglio

del 30 Maggio 2024  ore 18,00

1)
2)
3)
4)
)

7)
8)
9)
10)
11)
12)

Ordine del Giorno

Lettura ed approvazione verbale seduta precedente
Comunicazioni del Presidente
Comunicazioni del Segretario
Comunicazione del Tesoriere

Liquidazione parcelle

Recupero quote iscritti sospesi

Iscrizione Ing. Boni

Iscrizione EOS Ingegneria STP
Cancellazione Ing. Badiali

Approvazione bilancio preventivo 2024
Adempimenti trasparenza — Moduli e nomina
Varie ed eventuali



